
調査産業計

100人以上

30～99人

５～29人

調査産業計

100人以上

30～99人

５～29人 2.9176.1 144.3 153.4 164.6 11.5

147.4 158.7

21.0 21.8 20.2 160.7

20.6 21.2 19.8 158.6 175.6 137.4

2,931 1,672

1,419 1,774 1,038

20.1 19.9 20.4 163.8

245,354 318,725 154,640 242,986 315,794 152,968

18.9 7.1

16.9 4.0

258,979 28,419 1,086 1,627 222

224,744

14.3

11.2

7.3

133.4

141.4

145.1171.1

女　子 計 男　子男　子

152.2 149.5 152.2

規　　　　模
現金給与総額

規　　　　模
計

288,484 348,279 193,129

総実労働時間

230,979 290,966

きまって支給する給与

346,652 192,907

男　子 女　子
所定外労働時間

女　子
所定内労働時間

18,242 2,368

女　子男　子 女　子 給 与

287,398

女　子 計

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内 超 過 労 特別に支払われた給与

計 男　子

（単位：日、時間）

出　勤　日　数

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

289,192 165,426 218,996 10,564

男　子 女　子 計 計

166,464 229,560


